

DANJEN ApS
Sydtoften 18, 8260 Viby J

CVR-nr. 20 99 79 74

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2018.

Jens-Erik Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	DANJEN ApS Sydtoften 18 8260 Viby J
	CVR-nr.: 20 99 79 74
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jens Erik Nielsen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.787 kr. mod -4.687 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.223 kr. mod 5.523 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-8.787	-4.687
Andre finansielle indtægter	7.555	12.789
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-991</u>	<u>-973</u>
Resultat før skat	-2.223	7.129
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-1.606</u>
Årets resultat	<u>-2.223</u>	<u>5.523</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	103.400
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.223</u>	<u>-97.877</u>
Disponeret i alt	<u>-2.223</u>	<u>5.523</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	112.403	217.690
Finansielle anlægsaktiver i alt	112.403	217.690
Anlægsaktiver i alt	112.403	217.690
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	3.607	0
Tilgodehavender i alt	3.607	0
Likvide beholdninger	10.174	15.176
Omsætningsaktiver i alt	13.781	15.176
Aktiver i alt	126.184	232.866

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-26.626	-24.403
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	103.400
Egenkapital i alt	<u>98.374</u>	<u>203.997</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	22.807	21.916
Selskabsskat	0	1.707
Anden gæld	3	246
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.810</u>	<u>28.869</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>27.810</u>	<u>28.869</u>
Passiver i alt	<u>126.184</u>	<u>232.866</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>991</u>	<u>973</u>
	<u>991</u>	<u>973</u>